

### **Wyjaśnienie treści SWZ**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „**Przebudowa / modernizacja odcinków dróg powiatowych nr 1123K i 1153K na terenie Gminy Wolbrom**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do treści SWZ :

#### ***Pytanie 1:***

Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczenia oraz brak jakiegokolwiek dokumentacji projektowej Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że przedmiar robót jest dokumentem wiążącym i kompletnym w zakresie i ilości robót które Zamawiający przeznacza do realizacji. Wszelkie roboty wynikłe na budowie, a nie ujęte w przedmiarze których nie da się bez dokumentacji projektowej przewidzieć będą podstawą do wykonania i rozliczenia w ramach robót dodatkowych.

#### ***Odpowiedź:***

Zamawiający informuje, że przedmiar robót jest dokumentem wiążącym i kompletnym w zakresie ilości robót, które Zamawiający przeznacza do realizacji. Jednocześnie informujemy, że do kosztów realizacji zadania należy również wliczyć koszty, o których mowa w SWZ oraz jej załącznikach.

#### ***Pytanie 2:***

W SWZ Zamawiający pisze o wykonaniu wzmocnienia podłoża siatką stalową, proszę o wskazanie pozycji przedmiaru robót w której należy wycenić tego typu roboty.

#### ***Odpowiedź:***

Zamawiający informuje, że do wzmocnienia podłoża należy wycenić geosiatkę zgodnie z poz. 4.8 przedmiarów robót.

#### ***Pytanie 3:***

Proszę o wskazanie lokalizacji i ilości miejsc wykonywania pełnej konstrukcji jezdni.

#### ***Odpowiedź:***

Zamawiający podaje lokalizację miejsc wykonania pełnej konstrukcji jezdni.

Dla drogi powiatowej nr 1123K

Strona lewa:

0+873 – 0+954 – szer. 3,0 m

1+080 – 1+118 – szer. 1,5 m

1+190 – 1+324 – szer. 1,0 m

Strona prawa:

0+810 – 0+873 – szer. 1,0 m

0+954 – 1+070 – na całej szerokości (5,5 m)

1+181 – 1+375 – szer. 1,0 m

1+400 – 1+487 – szer. 1,0 m

1+945 – 2+005 – szer. 1,0 m

2+125 – 2+495 – szer. 1,0 m

2+620 – 2+643 – szer. 1,0 m

2+670 – 3+010 – szer. 1,0 m

3+028 – 3+089 – szer. 1,0 m

Zamawiający przyjął km 0+000 na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 1123K z drogą wojewódzką DW 794.

Dla drogi powiatowej nr 1153K

Strona lewa:

0+660 – 0+670 – szer. 1,0 m

0+773 – 0+790 – szer. 1,0 m

0+860 – 0+905 – szer. 1,0 m

1+035 – 1+088 – szer. 1,0 m

1+508 – 1+582 – szer. 1,0 m

1+778 – 1+800 – szer. 1,0 m

1+820 – 1+913 – szer. 1,5 m

1+913 – 2+005 – szer. 1,0 m

2+090 – 2+115 – szer. 1,0 m

2+125 – 2+145 – szer. 1,0 m

2+233 – 2+250 – szer. 1,0 m

2+337 – 2+400 – szer. 1,0 m

2+417 – 2+485 – szer. 1,0 m

2+517 – 2+540 – szer. 1,0 m

2+560 – 2+593 – szer. 1,0 m

2+733 – 2+799 – szer. 1,0 m

2+794 – 3+089 – szer. 1,0 m

Strona prawa:

1+080 – 2+085 – szer. 1,0 m

1+124 – 1+520 – szer. 1,0 m

1+785 – 2+050 – szer. 1,0 m

Zamawiający przyjął km 0+000 na skrzyżowaniu dróg powiatowych nr 1123K i 1153K.

#### **Pytanie 4:**

Proszę o informacje czy pełna konstrukcja jezdni ma być wykonywana na poszerzeniu czy przełomach.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że pełna konstrukcja jezdni ma być wykonywana na poszerzeniach i przełomach.

#### **Pytanie 5:**

Zgodnie z zapisami umowy par. 5 pkt 24 Zamawiający oczekuje montażu kamer w ilości 1szt na każdy rozpoczęty km zadania. Wykonawca prosi o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego względem tych kamer poprzez podanie/udzielenie informacji:

- czy kamery mają być obrotowe
- jaki zasięg pola widzenia ma być zapewniony przez kamery
- podanie minimalnych parametrów rozdzielczości MPx kamer

- podanie formy komunikacji i dostępu zdalnego do tych kamer
- czy kamery mają być wyposażone w funkcję zapisu czy wyłącznie podgląd na żywo
- czy dostęp do kamer ma być 24/7 czy wyłącznie w godzinach prowadzonych robót

***Odpowiedź:***

Zamawiający informuje, że:

- kamery nie muszą być obrotowe,
- kamery mają zapewnić zasięg pola widzenia min. 130°,
- rozdzielczość kamery min. 4MPx,
- forma komunikacji i dostępu zdalnego do kamer powinna być przez łącze internetowe, w trybie online, kamery IP,
- kamery mają zapewnić podgląd na żywo,
- dostęp do kamer ma być 24/7.

***Pytanie 6:***

Czy zamawiający może określić dokładny zakres inwestycji?

***Odpowiedź:***

Zakres dla drogi powiatowej nr 1123K to od km 0+810 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1153K.

Zakres drogi powiatowej nr 1153K od km 0+650 do km 2+085 przy czym Zamawiający przyjął jako km 0+000 skrzyżowanie dróg powiatowych nr 1123K i 1153K.

***Pytanie 7:***

Czy zamawiający dysponuje projektem technicznym i planem sytuacyjnym inwestycji?

***Odpowiedź:***

Zamawiający nie dysponuje projektem technicznym i planem sytuacyjnym inwestycji.

***Pytanie 8:***

Ze względu na ryczałtowy charakter wynagrodzenia zamawiający podaje regulację zjazdów w szt? Czy zamawiający może określić dokładną ilość w regulacji w m2?

***Odpowiedź:***

Zamawiającym informuje, iż do wyceny zjazdów indywidualnych należy przyjąć następujące ilości:

- zjazdy indywidualne z kostki – 675 m<sup>2</sup>,
- zjazdy indywidualne z materiału kamiennego – 1020 m<sup>2</sup>,
- zjazdy indywidualne z betonu – 180 m<sup>2</sup>,
- zjazdy indywidualne z mieszanek mineralno-bitumicznych – 105 m<sup>2</sup>.

Paulina Polak  
Wicestarosta